АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13/03/2013 № 693

О внесении изменений в постановление администрации
от 29.01.2013 № 210 «Об обращении с отходами производства
и потребления в многоэтажной жилой застройке и индивидуальных
домовладениях на территории муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

На основании  протеста прокуратуры г.Сосновый Бор Ленинградской области
от 11.02.2013 № 07-30/10-2013, администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 29.01.2013 № 210 «Об обращении с отходами
производства и потребления в многоэтажной жилой застройке и индивидуальных
домовладениях на территории муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в редакции:
«1. Граждане, являющиеся собственниками, нанимателями, арендаторами

помещений в многоквартирных жилых домах на территории Сосновоборского
городского округа, обязаны оплачивать расходы по сбору и вывозу отходов
производства и потребления в соответствии с нормами образования твердых бытовых
отходов для населения муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области, утвержденными постановлением главы администрации
Сосновоборского городского округа от 11.03.2008 № 243».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в редакции:
«2. Граждане, являющиеся собственниками индивидуальных жилых домов на

территории Сосновоборского городского округа, обязаны оплачивать расходы по
сбору и вывозу отходов производства и потребления с территории индивидуальных
домовладений в соответствии с нормами образования твердых бытовых отходов для
населения муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области, утвержденными постановлением главы администрации
Сосновоборского городского округа от 11.03.2008 № 243».

2.   Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации Сосновоборского городского округа
(Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Тибилова Т.В.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                               В.И.Голиков

Исп. Ходырева Н.В.

 261

39